Бланк
заявления о предоставлении земельного участка
в собственность за плату для индивидуального жилищного строительства
без проведения торгов
(для физических лиц)

                                        Главе администрации города Кузнецка
                                        от _______________________________
                                        дата рождения: ____________________
                                        паспортные данные: ________________
                                        выдан ____________________________
                                        адрес регистрации: _________________
                                       тел.: _____________________________
                                        факс: ____________________________
                                        адрес электронной почты: __________

                                 		   ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка в собственность за плату
для индивидуального жилищного строительства
без проведения торгов

На основании пп.2 п.1 ст.39.1, пп.10 п.2 ст.39.3, п.3 ст.39.4, ст.39.17 Земельного кодекса РФ прошу предоставить мне земельный участок с кадастровым номером ______________________, общей площадью ________________ кв.м, расположенный по адресу: __________________________, в собственность за плату, без проведения торгов, для индивидуального жилищного строительства.
 	Основание  предоставления  земельного  участка  без  проведения торгов – ст.39.14 Земельного кодекса РФ - предоставление земельного участка гражданам для индивидуального жилищного строительства.
       	Земельный участок образован на основании постановления администрации города Кузнецка Пензенской области от _______________ № _______ «О предварительном согласовании предоставления земельного участка ______________________ и образовании земельного участка с адресом: ___________________________________, для индивидуального жилищного строительства».
    	Даю согласие на обработку моих персональных данных, указанных в заявлении.
  Приложения (копии документов сданы в Комитет по управлению имуществом города Кузнецка-ул.Ленина, 186, кабинет № 3):
- документы, подтверждающие право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти.

                                              _____________/______________/
                                            «______» ___________ 201__ года

[bookmark: _GoBack]